Министерство образования и науки Самарской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г.о. Тольятти

_______________                                                                                                       № ___________

«О создании экзаменационной комиссии по проведению

 вступительных испытаний по физической подготовке»

 Для подготовки и проведения вступительных испытаний по физической подготовке по

специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, абитуриентов на 2023-2024 учебный

год на основании Федерального закона РФ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ, в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минестерства образования

и науки РФ от 02.09.2020г. № 457, Уставом Учреждения и Правилами приема в ГАПОУ СО

«ТМК» на 2023-2024 учебный год, Программой вступительных испытаний по физической

подготовке,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Загаринский И.В. - преподаватель;

Секретарь комиссии:

 Логинова В.М., методист отдела маркетинга образовательной деятельности;

Члены комиссии:

 Сисина Н.Н. - преподаватель;

2. Преподавателю Загаринскому И.В. организовать работу комиссии согласно утвержденному

расписанию.

3. Секретарю комиссии Логиновой В.М. подготовить документацию сопровождающую экзамен

(протоколы, ведомости).

4. Провести вступительные испытания  -  в спортивном зале Учреждения согласно расписания.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя отдела маркетинга

образовательной деятельности Боброва И.В.

Директор                                                                                   И.В. Белякова

С приказом ознакомлены:

Боброва И.В. _________________

Загаринский И.В. _____________

Сисина Н.Н.__________________

Логинова В.М. __________________

Исп. Боброва И.В.

		2023-05-17T10:48:52+0400
	00fa7177113db064bb
	Белякова И.В.